2021 年 5月 19 日

各 位

株式会社大和証券グループ本社

株式会社クレディセゾン

Fintertech 株式会社

Fintertech、不動産投資ローンサービスを提供開始

～投資目的の不動産購入のための資金を融資～

 株式会社大和証券グループ本社（以下、「大和証券グループ本社」）と株式会社クレディ

セゾン（以下、「クレディセゾン」）の合弁会社である Fintertech 株式会社（以下、

「Fintertech」）は※1、投資目的に不動産を購入する際の資金をご融資する「不動産投資プ

ライムローン」（以下、「本サービス」）の提供を開始しましたのでお知らせいたします。

本サービスは、大和証券グループ本社及びクレディセゾンが 2019 年 9 月に締結した資本

業務提携※2 において掲げた事項のうち「ローンビジネスの開発、協働推進」に基づき検討

を進めてきたものです。クレディセゾンの不動産ファイナンスノウハウ及び大和証券グル

ープの金融ノウハウを活用し、よりスピーディでかつ幅広いニーズに応えられるローンサ

ービスとして提供を開始いたします。

当初は大和証券に口座を有する個人のお客様向けに提供いたしますが、今後より多くの

お客様にご利用いただけるよう順次対象顧客の拡大を進めてまいります。また、デジタル

技術の活用によるサービスレベルの向上についても鋭意取り組んでいく予定です。

大和証券グループ本社とクレディセゾンは、今後も長期的なパートナーシップのもとで

協業することにより、両社のノウハウを活用したお客様が真に求める金融商品・サービス

を開発してまいります。

■不動産投資プライムローンのご案内

https://fintertech.jp/media/images/pdf/leaflet.pdf

■Fintertech について

 Fintertech は、大和証券グループ本社及びクレディセゾンがそれぞれ創業来培ってきた

金融ビジネスのノウハウを礎としながら、最先端のテクノロジーの活用や外部企業との連

携により次世代金融サービスを機動的にかつ柔軟に創出することを目指しています。

 本サービスを不動産領域における次世代金融創出の第一歩とし、世界的な潮流である不

動産領域とブロックチェーン技術の融合及び不動産のデジタルアセット化を見据えて取り

組みを推進してまいります。

・会社概要（URL: https://fintertech.jp/）

名称 Fintertech 株式会社

本社所在地 東京都千代田区一番町 5番地アトラスビル 6階

代表者 代表取締役社長 武田 誠

主な事業 ・デジタルアセット担保ローン

・投げ銭サービス「KASSAI」

資本金 13.6 億円（資本準備金を含む｡）

株主構成 株式会社大和証券グループ本社 80％、

株式会社クレディセゾン 20％

業登録等 貸金業登録番号：東京都知事(1) 第 31772 号

日本貸金業協会会員番号：第 006112 号

(※1) 2020 年 1 月 31 日付ニュースリリース

株式会社クレディセゾンによる Fintertech 株式会社への資本参加に関するお知らせ

https://ssl4.eir-parts.net/doc/8601/tdnet/1788643/00.pdf

(※2) 2019 年 9 月 5 日付ニュースリリース

株式会社大和証券グループ本社と株式会社クレディセゾンとの資本業務提携に関するお知

らせ

http://www.daiwa-grp.jp/data/attach/2914_095_20190905a.pdf

以 上

https://fintertech.jp/media/images/pdf/leaflet.pdf
https://fintertech.jp/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8601/tdnet/1788643/00.pdf
http://www.daiwa-grp.jp/data/attach/2914_095_20190905a.pdf